
 

 

Szczecin 5.03.2025 

Nr. ZGN.26-25/3-3-ŁN 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postepowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 (Dz.U. z 

2023 r., poz. 1605) na „Utrzymanie czystości na terenach administrowanych przez 

Żeglugę Szczecińską Turystyka Wydarzenia Sp. z o.o. Nr. ZGN.26-25/3” 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 5.03.2025 o godz. 9.05 poprzez Platformę zakupową. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia kwotę 1 000 000 PLN brutto. 

 

 

Do upływu terminu składnia ofert tj. do 5.03.2025 godz. 9.00 złożono pięć ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium „Cena” 

brutto oferty 

Kryterium 

„Interwencyjne 

świadczenie usług” 

Kryterium 

„Wysokość 

kary umownej” 

1. 

KZU Pomorze Sp. z o.o. 

ul. H. Derdowskiego 8/18, 71-178 

Szczecin 

NIP 852-262-35-37 

940 500,00 zł 2 godziny 1000 zł 

2 

PreZero Jantra Sp. z o.o. 

ul. Księżnej Anny 11, 70-671 Szczecin 

NIP: 852-102-09-89 

958 502,16 zł 2 godziny 1000 zł 

3. 

WIR – MAR Mariola Suchańska 

ul. Dębogórska 34-36, 71-717 Szczecin 

NIP: 851-255-18-94 

950 500,00 zł 2 godziny 1000 zł 



 

 

4. 

Konsorcjum: 

Firma Handlowo Usługowa Thomas Sp. 

z o.o. Sp. K. 

Firma Handlowo Usługowa Thomas Sp. 

z o.o. 

Ul. Lubieszyńska 34, 72-006 Mierzyn 

NIP: 851-321-31-65 

NIP: 851-301-16-45 

1 774 440,14 zł 2 godziny 1000 zł 

5.  

Ka-Do Przemysław Kawecki 

Ul. Moczyły 12, Moczyły  

NIP: 852-218-72-08 

939 000,00 zł 2 godziny 1000 zł 

   
  Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
   
  Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  
  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
 
          
         
          Ireneusz Nowak 

          Prezes Zarządu 


		2025-03-05T10:09:31+0100




